[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2020

   № 221
О внесении изменений в пункт 2 постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 21 октября 2015 № 1004 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции»
В связи с изменениями в кадровом составе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 21 октября 2015 № 1004 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1) в строке 4 слова «Колмаков Аким Александрович» заменить словами «Подшивалов Александр Александрович»;
2) в строке 5 слова «главный специалист, инженер-строитель» заменить словами «начальник».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 13 43